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Efter 17 år: Mats Årjes lämnar jobbet som vd för SkiStar 
 
SkiStars vd Mats Årjes har idag meddelat styrelsen att han avgår. Han sitter dock kvar 
fram till dess att en efterträdare är utsedd, vilket väntas ske någon gång under hösten 
2019. 
 
Mats Årjes har lett SkiStar under 17 år. Det innebär att han är en av de verkställande 
direktörer i ett börsbolag som suttit längst. 
 
– SkiStar är ett välmående bolag och för mig är det en lämplig tidpunkt att sluta nu och 
jag räknar med att hinna med fler utmaningar i yrkeslivet. Jag ser också fram emot att 
den närmaste tiden kunna fokusera mer på kampanjen med OS 2026 och fundera på 
vad min nästa spännande utmaning ska bli.  
 
SkiStars verksamhet har utvecklats väldigt positivt under Mats Årjes nästan två 
decennier som vd. Värdet på bolaget har tiofaldigats, något som betonas av styrelsens 
ordförande Eivor Andersson: 
 
– Jag har haft förmånen att sitta i SkiStars styrelse de senaste åtta åren med Mats 
Årjes som vd. Vi har haft ett utmärkt samarbete, och Mats Årjes har tillsammans med 
bröderna Erik och Mats Paulsson utvecklat SkiStar till vad bolaget är idag. Samtidigt 
har jag förståelse för att han vill hinna med andra intressanta uppdrag framöver. 
 
 
 
Denna information är sådan information som SkiStar AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom 
nedanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 15 maj 2019 klockan 
08.00 CEST. 
 
Kort om SkiStar: 
SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger 
och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken 
(Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St. Johann in Tirol i Österrike. 
Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge 30 % och totalt i Skandinavien 41 %. 
Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. 
Verksamheten delas in i två segment; Drift av skidanläggningar och 
Fastighetsutveckling & Exploatering. 
 
Ytterligare information lämnas av:  
Sofie Arnell, IR-ansvarig, tel +46 (0)76 134 62 44. 
 

 

 


